профессиональное образовательное учреждение «Тверской музыкальный 

колледж имени М.П. Мусоргского», г. Тверь; 

Сыщиковой Елене Алексеевне, государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение «Тверской музыкальный 

колледж имени М.П. Мусоргского», г. Тверь; 

2) в размере 3 500 (три тысячи пятьсот) рублей в месяц следующим 

обучающимся в государственных профессиональных образовательных 

организациях по дополнительным общеобразовательным программам, 

детских школах искусств, детских музыкальных и хоровых школах, юным и 

молодым участникам клубных формирований культурно-досуговых